REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/05/2024

ESTADO No. 053

Radicacién

76520400300720180040500

76520400300720180043000

76520400300720190033700

76520400300720200016300

76520400300720210008100

76520400300720220003500

76520400300720220020300

76520400300720220036900

76520400300720220037000

Clase de Proceso

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

COONSTRUFUTURO

COONSTRUFUTURO

COONSTRUFUTURO

BANCOLOMBIA S.A.

CREDIVALORES-
CREDISERVICIO S.AS.

JORGE LUIS PERDOMO
ARANDA

UNISPAN COLOMBIA S.A.S.

Demandado

MIREYA VELASCO SANTA

APD. CARLOS ALFONSO
ROMERO LEAL

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

ANDRES ORDORNEZ ARCOS

APDO CRISTIAN ALFREDO
GOMEZ

JAIME ALONSO MEZU
GUAPACHA

RAFAEL HUMBERTO
ALVAREZ BUSTILLO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto no accede a la solicitud
hecha por el abogado.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto emplacese a la conyuge o
comparfiera pemanentes a los herederos inciertos e
indetrminados.

Auto Pone en Conocimiento OBS. auto pone en
conocimiento y corre traslado liquidacion credito.

Auto de No Acceder a lo Solicitado OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto estese el peticionario a lo
indicado en la parte motiva de este auto y exhorta al
abogado Jhon Alexander Riafio Guzman.

Auto Aprueba Liguidacién de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto glosese las notificaciones y
se tienen en cuenta en el momento procesal oportuno
y requiere.

Fecha
Registro

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

Folio

Cuaderno



Auto de Tramite OBS. Auto glosese y tener en cuenta
en el momento procesal oportuno la anterior

Ejecutivo con titulo notificacion hecha a la demandada, no accede a la
76520400300720220042300 hipotecario BANCO DAVIVIENDA S.A. MEDIDAS PREVIAS solicicutd realizada por el abogado y requiere al 02/05/2024 L

abogado apoderado de la parte demandante para que
intentes nuevamente la notiifcacion.

Auto de Tramite OBS. Auto tengase como parte

. . . CLAUDIA LORONERA demandada a la sefiora Claudia Lorena Villalobos
76520400300720240000800 Ejecutivo singular BANCO DAVIVIENDA S.A. VILLALOBOS HERRERA Herrera y aclara el interlocutorio No.385 del cinco (05) 02/05/2024 L

de marzo dos mil veinticuatro (2024).
Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/05/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario



